
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Nikola	POKORNÁ

Název	práce Systém	vzdělávání	ve	vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Maříková	Monika,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Monika	Marikova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	se	zabývá	vždy	aktuálním	tématem	vzdělávání	zaměstnanců.	Práce	je	vhodně
strukturovaná.	Na	základě	dotazníkového	šetření,	jehož	průběh	byl	diskutován	s	personálním
útvarem	v	podniku,	navrhla	změny	v	systému	vzdělávání	v	organizaci	a	to	konkrétně:	revize	a
rozšíření	nabídky	vzdělávání,	jazykové	kurzy	pro	více	zaměstnanců,	kurzy	zaměřené	na	rozvoj
měkkých	dovedností	a	především	převedení	školení	na	excel	jako	interní	školení	a	tím	možnost
snížit	náklady	firmy.	Z	práce	je	zřejmé,	že	se	autorka	v	podniku	opakovaně	pohybovala,	navázala
zde	užší	spolupráci,	která	jí	umožnila	návrh	možných	změn,	které	mohou	být	skutečně	pro	podnik
zajímavé	a	využitelné	v	praxi.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Navrhujete	převést	školení	na	excel	jako	interní	školení	do	podniku.	Vše	vypadá	ideálně	(ušetří	se
náklady),	vidíte	v	tom	také	nějaká	omezení	či	negativa?

Datum:	14.05.2020 Podpis	vedoucího	práce


